





### REPORTE DE COMISION

|                          |                         |                  |                        |
|--------------------------|-------------------------|------------------|------------------------|
| FOLIO PLIEGO DE COMISION | <u>PC- 005 01/18SVA</u> | FECHA COMISION   | <u>30-dic-17</u>       |
| EMPLEADO DE COMISION     | <u>C0295</u>            | MONTO AUTORIZADO | <u>0.00</u>            |
| DEPARTAMENTO             | <u>Operaciones</u>      | ÁREA             | <u>Operaciones SVA</u> |

### DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

REGRESO A SU LUGAR DE ORIGEN RIOVERDE S.L.P.

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

REGRESO A LABORES A LA SUCURSAL VILLA DE ARISTA


DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

JEFE INMEDIATO

  
Jesus Alberto Morales Mendez  
Supervisor de Cultivo SVA

  
José Alfredo Castillo Calvillo  
Jefe de Operaciones SVA



**Concesionaria de  
infraestructura de San Luis,  
S.A. de C.V.**

R.F.C. C1S981002NK4  
Regimen: (601) General de Ley Personas  
Morales  
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde  
No Exterior: KM 69+400  
Cerritos  
San Luis Potosi México  
C.P.79433

CFDI

Folio Fiscal  
BC611EC7-9C9C-416E-B4F7-E989F6E4280F

Lugar de Emisión  
79433

Moneda  
MXN

**CLIENTE:**

R.F.C. CPS0905217V6  
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.  
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general  
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente  
Ejido Santa Rita  
Rio Verde  
San Luis Potosi  
México  
C.P.79600

|                                 |                      |                                    |                             |
|---------------------------------|----------------------|------------------------------------|-----------------------------|
| Fecha y Hora de Emisión         | 2018-01-08T08:09:41  | Fecha y Hora de Certificación      | 2018-01-08T08:15:43         |
| No. Serie Certificación del SAT | 00001000000405295359 | No. Serie Certificación del Emisor | 00001000000404195503        |
| Forma de Pago                   | (01) Efectivo        | Método de Pago                     | Pago en una sola exhibición |
| Tipo de Comprobante             | (I) Ingreso          | Serie/Folio                        | BA - 10113                  |

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION.

| CANTIDAD | CLAVE UNIDAD | UNIDAD | PRODUCTO | NO IDENTIFICACION | DESCRIPCION                                      | VALOR UNITARIO | DESCUENTO | IMPORTE |
|----------|--------------|--------|----------|-------------------|--|----------------|-----------|---------|
| 1        | C62          | Uno    | 83111602 | 03D15B1F9C4953FB  | Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS) | 116.38         | 0.00      | 116.38  |
| 1        | C62          | Uno    | 83111602 | 7117F9D2626A02BA  | Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS) | 124.14         | 0.00      | 124.14  |

| IMPUESTOS | N. IDENTIFICACION | IMPORTE  | BASE   | IMPUESTO | TIPIFICACION | TASA     | IMPORTE |
|-----------|-------------------|----------|--------|----------|--------------|----------|---------|
|           | 03D15B1F9C4953FB  | Traslado | 116.38 | 002      | Tasa         | 0.160000 | 18.62   |
|           | 7117F9D2626A02BA  | Traslado | 124.14 | 002      | Tasa         | 0.160000 | 19.86   |

Total con letra  
**DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.**  
IVA al 16.00 --> 38.48  
RFC proveedor de Certificación  
MCO000823CK3

| IMPORTE      |               |
|--------------|---------------|
| SUBTOTAL     | 240.52        |
| DESCUENTOS   | 0.00          |
| IVA 16.00%   | 38.48         |
| <b>TOTAL</b> | <b>279.00</b> |

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|BC611EC7-9C9C-416E-B4F7-E989F6E4280F|2018-01-08T08:15:43|PasVJIWbVl2aNZ3775QVVMUtenmd5EiYU5De0qD8wgDN7UNZEK1xrpFJ+Wy7wJp9+uPun7YOgN4q1jn23miwY7qOqzJKhoydL07wEDEJBOITCivpqlIEPXMlyJwK3xQRZLn1oGdHSUbuqDPHMvOvZjIwyVR81RB/7zJ3AYV13gi727L4M7Z/3KJP2Z1oQNR7/AVEt8nmbh9916TDR5a7ssqTw4KFF7QNwzzWF1rAJB/EMMDfjuDD+CcmBBb7mCxczBFHgW5MwSXUsF/TEzUk/eqkGt6Zb3dCdaTZF+NBeSy2|QLIZ9qNBO65L+looUwb51tvpAWdW3frwug=|00001000000405295359|



Sello digital del CFDI

PasVJIWbVl2aNZ3775QVMMUTenmd5E1Yu5De0qD8wgDN7UNZEK1xrpFj+VWY7wJp9+uPun7YOgN4  
q1jnz3mWjY7qCqzjKhoydL07wEDEjBOITCivpqlIEPXMIYJwK3xQRZLn1oGdHSUbbqDPHMvOvZ  
jWYVR81R8/7zJ3AYV13gi727L4M7Z/3KJPZ21oQNR77/AVEt6nnbhh99i6TDR5a7ssqTw4KFF7  
QNwzzWF1rAUB/EMMDhjuDD+CovnBBb7mCxcZBFHgW5MlwSXUsF/TEzUk/eqkG6Zb3dCdaTZF+  
NBeSy2QLIZ9qNBO65L+ooUwbS1tpAWdW3frwug==

Sello del SAT

F2Qs7WWWYbw8j4PhcUo5qA65A49In1JjmibqLPNhjrWPZ0Y5UPHglwfzsNU4J8ILNI  
UzmZBlv90AJXcd968hhT0JoXyztzq1S+iZD3AagnDdv+BjnBDto9Smt92DQOsi5Sw2  
JQcqa1rZI9wYO70MD2b5+bFBrWpTUubBF0nk3nFNonn8qF5dWoYEQElofSCgJVM  
dFH7zHK9tFvFCF+uyP2Jbt+dlaQQfrMmhXVINsuEPa25KVEOVpYkW1IPZoKttNk6  
0GQN0Z7h7YweTkMekyJpJBcUqkZWNg8//2Vtp4bZr/g==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica

FOLIO = 1-0001738018 CARRIL:4A



NRU:7117F9D2626A02BA

02/01/2018 06:13:59

|    | IMPORTE: | IVA:  | TOTAL: |
|----|----------|-------|--------|
| \$ | 124.14   | 19.86 | 144.00 |

Cobrador: 2437

CLASE: AUTO

NRU:7117F9D2626A02BA



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica

FOLIO = 3-0000148151 CARRIL:3B



NRU:03D15B1F9C4953FB

30/12/2017 13:57:23

|    | IMPORTE: | IVA:  | TOTAL: |
|----|----------|-------|--------|
| \$ | 116.38   | 18.62 | 135.00 |

Cobrador: 2201

CLASE: AUTO

NRU:03D15B1F9C4953FB



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS